
  

 

  Uchwała nr 19/V/2020 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 08.05.2020r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia w dniu 08.05.2020r 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie Art. 35 § 1 pkt. 23 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia: 

 

1. Przyjąć porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 08.05.2020r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

                  /-/ Mieczysław Golba 

 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 02.03.2020r. 

oraz 02.04.2020r. 
4. Podjęcie uchwały dotyczącej rozgrywek w sezonie 2019/2020 i na sezon 2020/2021 

oraz informacja na temat rozgrywek na sezon 2020/2021. 
5. Podjęcie uchwały dotyczącej przesunięcia daty Walnego Zebrania Sprawozdawczo – 

Wyborcze Podkarpackiego ZPN zwołanego na dzień 30 maja 2020r.  
6. Informacja o zakupie siedziby na potrzeby Podkarpackiego ZPN. 
7. Wolne wnioski i oświadczenia 
8. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

   
     

 



  

 

  Uchwała nr  20/V/2020  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia  08.05.2020r. 

w sprawie przyjęcia protokołów z posiedzeń Zarządu  

 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie Art. 35 § 1 pkt. 23 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia: 

 

1. Przyjąć protokoły z posiedzeń Zarządów w dniach: 

 

a) 2 marca 2020r 

b) 2 kwietnia 2020r 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

   
   
 Prezes 

          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Uchwała nr  21/V/2020 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 08.05.2020 r. 

w sprawie rozgrywek IV ligi, niższych klas rozgrywkowych oraz rozgrywek 

młodzieżowych na sezon 2019/2020 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie w związku z ograniczeniami 

wynikającymi z trwającej pandemii COVID – 19    

działając na podstawie Art. 35 § 1 pkt. 23 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Zakończyć rozgrywki IV ligi i klas niższych oraz rozgrywek młodzieżowych prowadzonych 

przez Podkarpacki ZPN i Podokręgi Piłki Nożnej, z uwzględnieniem klasyfikacji po dotychczas 

rozegranych meczach. 

2. Zmienić ustalone przed sezonem 2019/2020 zasady awansów i spadków w rozgrywkach 

seniorów w ten sposób, że: 

a) Drużyny, które klasyfikowane są na miejscach premiowanych awansem – awansują 

do wyższej klasy rozgrywkowej 

b) W przypadku gdy drużyna zajmująca bezpośrednio kolejne miejsce w tabeli za 

drużyną awansującą posiada taką samą liczbę punktów jak drużyna awansująca – 

również awansuje do wyższej klasy rozgrywkowej 

c) Drużyny sklasyfikowane na miejscach „barażowych” awansują bez konieczności 

rozegrania baraży, 

d) Drużyny sklasyfikowane na miejscach spadkowych – nie spadają do niższej klasy 

rozgrywkowej, z zastrzeżeniem, że spadek obejmuje drużyny, które rezygnują z 

przywileju utrzymania się w wyższej klasie rozgrywkowej i do dnia 20.05.2020r. złożą 

pisemną deklaracje gry w niższej klasie rozgrywkowej. 

3. Zmienić ustalone przed sezonem 2019/2020 zasady awansów  - spadków w rozgrywkach 

młodzieżowych Podkarpackiego ZPN i Podokręgach w ten sposób, że: 

1) Dotyczy rozgrywek na szczeblu Podkarpackiego ZPN.  

a) Zachowuje się awanse i spadki w wojewódzkich rozgrywkach młodzieżowych z rundy 

jesiennej sezonu 2019/2020 na sezon 2020/2021. 

2)  Dotyczy rozgrywek na szczeblu Podokręgów/Okręgów: 

a) Drużyny, które klasyfikowane są na miejscach premiowanych awansem  – awansują 

do wyższej klasy rozgrywkowej 

b) W przypadku gdy drużyna zajmująca bezpośrednio kolejne miejsce w tabeli za 

drużyną awansującą posiada taką samą liczbę punktów jak drużyna awansująca – 

również awansuje do wyższej klasy rozgrywkowej 

c) Drużyny sklasyfikowane na miejscach „barażowych” awansują bez konieczności 

rozegrania baraży, 

d) Drużyny zgłaszające chęć gry w wojewódzkich rozgrywkach młodzieżowych zostaną 

dopuszczone na podstawie zgłoszenia do rozgrywek po pozytywnym rozpatrzeniu 

przez Wydział Gier Podkarpackiego ZPN. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 



 

 

   Uchwała nr  22/V/2020 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 08.05.2020 r. 

w sprawie   zmiany Uchwały  Zarządu Podkarpackiego ZPN  

nr 123/V/2019  z dnia 28.10.2019 r. w sprawie zwołania Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo – Wyborczego Delegatów Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie art. 35 § 1 pkt. 1 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz 
art. 73 pkt . 51 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2020r. o szczególnych instrumentach wsparcia w 

związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

 

postanawia: 

1. Zmienić swoją Uchwałę nr 123/V/2019  z dnia 28.10.2019 r. w sprawie zwołania 

Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego Delegatów Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej na dzień 30 maja 2020 r., w ten sposób, że: 

1) W  pkt. 1 Uchwały  termin: „30 maja 2020 roku” zastępuje się  terminem :„18 

lipca 2020 roku”, a wyraz: „Rzeszów” zastępuje się wyrazem: ”  Łańcut”. 

2) W pkt. 2.5 Uchwały termin „15 maja 2020” zastępuje się terminem „3 lipca 

2020roku”. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w pkt. I pozostają bez zmian. 

 

3. O zmianach, o których mowa w pkt. 1, poinformować niezwłocznie Delegatów, 

jednakże nie później niż do dnia 13  maja  2020 roku. 

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Prezes 

          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 
 

 

 

 



 

   Uchwała nr  23/V/2020 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 08.05.2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia Zasad Rozgrywek w Podkarpackim ZPN i 

Podokręgach oraz Opracowania Regulaminów Rozgrywek IV ligi  

i niższych klas rozgrywkowych, Regulaminu Młodzieżowego, Pucharu Polski oraz 

Regulaminów rozgrywek Futsalu i rozgrywek kobiecych 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie Art. 35 § 1 pkt. 23 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Powołać Komisję do ustalenia Zasad Rozgrywek w Podkarpackim ZPN i 

Podokręgach oraz Opracowania Regulaminów Rozgrywek IV ligi i niższych klas 

rozgrywkowych, Regulaminu Młodzieżowego, Pucharu Polski oraz Regulaminów 

Rozgrywek Futsalu i Rozgrywek Kobiecych na sezon 2020/2021 w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący – Kamil Hajduk 

Członkowie: 

a) przedstawiciel OZPN Jarosław 

b) przedstawiciel OZPN Krosno 

c) przedstawiciel Podokręgu Piłki Nożnej w  Dębicy 

d) przedstawiciel Podokręgu Piłki Nożnej w  Rzeszowie 

e) przedstawiciel Podokręgu Piłki Nożnej w  Stalowej Woli 

f) przedstawiciele Wydziału Gier Podkarpackiego ZPN 

g) przedstawiciel Wydziału Dyscypliny Podkarpackiego ZPN 

h) przedstawiciel Wydziału Młodzieżowego Podkarpackiego ZPN 

i) przedstawiciel Wydziału Szkolenia Podkarpackiego ZPN 

j) przedstawiciel Rady Trenerów Podkarpackiego ZPN 

k) przedstawiciel Wydziału Piłki Kobiecej Podkarpackiego ZPN 

l) przedstawiciele Wydziału Futsalu Podkarpackiego ZPN 

m) 3 przedstawicieli Zarządu Podkarpackiego ZPN w osobach: 

- Krzysztof Buba 

- Marcin Król 

- Tadeusz Kulik 

2. Imiennego wskazania osób wymienionych w ust. 1 lit a-k dokonają odpowiednio 

właściwi Prezesi Okręgów/Podokręgów, Przewodniczący Wydziałów. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 


